
Deklaracja dostępności 

Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Niechłoninie zobowiązuje się zapewnić 

dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 19 lipca 

2019 r.  o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 

publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej 

http://www.spniechlonin.szkolna.net/  

Data publikacji strony internetowej: 30.11.2017r. 

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 23.09.2020r. 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu 

niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej: 

 filmy nie posiadają napisów dla osób głuchych, 

 część plików nie jest dostępnych cyfrowo, 

 brak odpowiedniej struktury nagłówkowej artykułów, 

Wyłączenia: 

 mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności. 

Oświadczenie sporządzono dnia: 23.09.2020r. 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny   

i administratora strony. 

Wygląd 

 

Serwis jest wyposażony w mechanizmy ułatwiające przeglądanie treści przez osoby 

niedowidzące: 

 zmiana wielkości czcionki 

 zmiana kontrastu. 

 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

Informujemy, że na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami jest Dyrektor Szkoły Podstawowej im. 

Henryka Sienkiewicza w Niechłoninie, który  z dniem 15 września 2020 roku powierzył Panu 

Kamilowi Margalskiemu pełnienie funkcji koordynatora do spraw dostępności w Szkole 

Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Niechłoninie. 

Do zadań koordynatora do spraw dostępności należy w szczególności: 

 wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do Szkoły Podstawowej im. 

Henryka Sienkiewicza w Niechłoninie, 

 przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

http://www.spniechlonin.szkolna.net/


 monitorowanie działalności Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w 

Niechłoninie w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami 

Koordynator do spraw dostępności - Kamil Margalski 

    Dane kontaktowe: 

    tel. 23 698 17 61 

    e-mail: iod@plosnica.pl 

Informacja o procedurze 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony 

internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać 

udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez 

odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji 

itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę 

internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza 

potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także 

określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien 

zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia                                

z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny 

niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, 

przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. 

Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może 

zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot 

publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu 

dostępu do informacji, wnoszący żądanie możne złożyć skargę w sprawie zapewniana 

dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony 

internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można 

także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich. 

Link do Rzecznika Praw Obywatelskich: 

https://www.rpo.gov.pl  

Dostępność architektoniczna 

Budynek Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Niechłoninie mieści się w 

Niechłoninie 92, 13 – 206 Płośnica. 

Do budynku  prowadzi wejście główne, przy którym zamontowany jest dzwonek. Od strony 

parkingu i boiska są wejścia dodatkowe. Do wejść  prowadzą schody. Przy drzwiach 

bocznych do sali sportowej jest wybudowany podjazd dla osób niepełnosprawnych. 

Wejście jest ogólnodostępne w godzinach pracy szkoły. 

Osobami oddelegowanymi do udzielania informacji przy wejściu głównym są pracownicy 

obsługi. 
Budynek jest częściowo dostosowany dla osób niepełnosprawnych. 

W szkole nie ma pętli indukcyjnej, informacji głosowych, oznaczeń brajla oraz oznaczeń 

kontrastowych lub w powiększonym druku dla osób niewidomych i słabowidzących. 

mailto:iod@plosnica.pl
https://www.rpo.gov.pl/


Przed budynkiem  wyznaczono miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych. 

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem 

przewodnikiem.  

Nie ma możliwości skorzystania na miejscu z tłumacza języka migowego ani z tłumacza 

online.  

  

 Aplikacje mobilne 

Szkoła Podstawowa w Niechłoninie nie udostępnia aplikacji mobilnych. 

 

   

 


